MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Resultado dos Recursos da Segunda Etapa

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação torna público o resultado
dos recursos referentes ao resultado da segunda etapa para o Edital de seleção de alunos N°
01/2023- PPGCC.

Inscrição CPF Resultado Justificativa

75218 077.xxx.163-10 Deferido

O candidato solicitou a revisão das notas do
currículo, e após a verificação, a pontuação foi
atualizada, foi considerado uma pontuação para a
apresentação de um artigo em Comunicação em
congresso científico nacional e uma para
apresentação de trabalho de iniciação científica
em Comunicação em congresso científico
local/regional. Desta forma a nota normalizada
do candidato atualizada é 2,04.

Teresina, 27 de julho de 2023

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira da Silva

___________________________________________________
Prof. Dra. Juliana Oliveira de Carvalho

___________________________________________________
Prof. Dr. Vinícius Ponte Machado

		2023-07-27T12:57:36-0300

		2023-07-27T13:04:52-0300

		2023-07-27T14:10:04-0300